
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Kielce,16.10.2024 r.  

Nr postępowania 16/TP/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę części zamiennych do 

samochodów z podziałem na 4 części” prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 222 pkt 5 

ustawy Pzp , przekazuję następujące informacje. 

Do 15.10.2024 . do godziny 10:00 wpłynęła oferta od następującego Wykonawcy: 

Część 1 – RENAULT MIDLUM 270DCI , RENAULT PREMIUM 300 , RENAULT MIDLUM 240 

DXI , RENAULT PREMIUM 280 DXI , RENAULT PREMIUM 270 DXI 

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy  

 

Cena ofertowa brutto 

 

1.  

 
INTER CARS S.A.  

02-903 Warszawa, ul. Powsińska 64 

NIP: 118 14 52 946 

578 818,64 ZŁ 

 

Część 2 – MERCEDES SPRINTER 313 CDI , MERCEDES SPRINTER 208 CDI  

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy  

 

Cena ofertowa brutto 

 

1.  

 
INTER CARS S.A.  

02-903 Warszawa, ul. Powsińska 64 

NIP: 118 14 52 946  

80 192,00 ZŁ 

 

 

 

 

 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Część 3 – OPEL VIVARO 1.9 DTI  

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy  

 

Cena ofertowa brutto 

 

1.  

 
INTER CARS S.A.  

02-903 Warszawa, ul. Powsińska 64 

NIP: 118 14 52 946  

10 961,24 ZŁ 

 

Część 4 –  FORD TRANSIT 350L 

Nr oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  

oraz siedziba/miejsce prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy  

 

Cena ofertowa brutto 

 

1.  

 
INTER CARS S.A.  

02-903 Warszawa, ul. Powsińska 64 

NIP: 118 14 52 946  

19 761,77 ZŁ 

 

 

 

 

 

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2024-10-16T11:39:34+0200




